Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Москва

от « $» 20/Лода

Об утверждении состава диссертационного
совета Академии и официальных оппонентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять к защите диссертацию Гусаровой Екатерины Михайловны
(Gusarova Ekaterina) «Механизм сбалансированного развития региональных
инновационных систем», представленную на соискание учёной степени
кандидата экономических наук по специальности 5.2.3. Региональная и
отраслевая экономика.

2. Утвердить состав диссертационного совета и официальных
оппонентов по диссертации Гусаровой Екатерины Михайловны «Механизм
сбалансированного развития региональных инновационных систем»,
представленной на соискание учёной степени кандидата экономических наук
по специальности 5.2.3. Региональная и отраслевая экономика (приложение).

3. Установить дату защиты диссертации 11 декабря 2024 г., время
защиты 10.00, в удаленном интерактивном режиме.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора А.М. Марголина.

Ректор А.Г. Комиссаров

Приказ вносит проре^ётбрТИарголин А.М.

Приложение
к приказу от «^Х» 202г.

Состав диссертационного совета и официальные оппоненты по
диссертации Гусаровой Екатерины Михайловны «Механизм
сбалансированного развития региональных инновационных систем»,
представленной на соискание учёной степени кандидата экономических наук
по специальности 5.2.3. Региональная и отраслевая экономика:

Председатель диссертационного совета:
- Лапыгин Юрий Николаевич, д.э.н.;

Члены диссертационного совета:
- Игнатова Татьяна Владимировна, д.э.н.;
- Макаров Павел Юрьевич, д.э.н.;
- Фраймович Денис Юрьевич, д.э.н.;
- Юрьева Татьяна Владимировна, д.э.н.

Официальные оппоненты по диссертации:
- Захарова Жанна Александровна, д.э.н.;
- Старовойтов Владимир Гаврилович, д.э.н.